



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25512000000263122702

开票日期：2025年11月03日

购买方信息	名称：成都齐心网络科技有限公司			销售方信息	名称：聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																																																																																
	统一社会信用代码/纳税人识别号：91510106331988009E				统一社会信用代码/纳税人识别号：91510100MA679QG67																																																																																																																
<table><thead><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr></thead><tbody><tr><td>*文具*胶水</td><td>通用型</td><td>个</td><td>7</td><td>2.9949431099873</td><td>20.96</td><td>13%</td><td>2.73</td></tr><tr><td>*纸制品*皮面本</td><td></td><td>本</td><td>2</td><td>14.0575221238938</td><td>28.12</td><td>13%</td><td>3.65</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*键盘</td><td>有线</td><td>个</td><td>1</td><td>46.5840707964602</td><td>46.58</td><td>13%</td><td>6.06</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*鼠标</td><td>无线</td><td>个</td><td>1</td><td>43.2566371681416</td><td>43.26</td><td>13%</td><td>5.62</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*U盘</td><td></td><td>个</td><td>1</td><td>49.9115044247788</td><td>49.91</td><td>13%</td><td>6.49</td></tr><tr><td>*家用电器配件*空调挡风板</td><td>壁挂式</td><td>个</td><td>4</td><td>34.9380530973451</td><td>139.75</td><td>13%</td><td>18.17</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*键盘</td><td>有线</td><td>个</td><td>1</td><td>49.0796460176991</td><td>49.08</td><td>13%</td><td>6.38</td></tr><tr><td>*工艺品*党徽</td><td></td><td>个</td><td>100</td><td>2.0796460176991</td><td>207.96</td><td>13%</td><td>27.04</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*鼠标垫</td><td>耐磨</td><td>块</td><td>2</td><td>8.1504424778761</td><td>16.30</td><td>13%</td><td>2.12</td></tr><tr><td>*文化办公用设备*资料架</td><td>经济型</td><td>个</td><td>2</td><td>10.7300884955752</td><td>21.46</td><td>13%</td><td>2.79</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*键盘</td><td>有线</td><td>个</td><td>2</td><td>49.0796460176991</td><td>98.16</td><td>13%</td><td>12.76</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥721.54</td><td></td><td>¥93.81</td></tr></tbody></table>								项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	*文具*胶水	通用型	个	7	2.9949431099873	20.96	13%	2.73	*纸制品*皮面本		本	2	14.0575221238938	28.12	13%	3.65	*计算机配套产品*键盘	有线	个	1	46.5840707964602	46.58	13%	6.06	*计算机配套产品*鼠标	无线	个	1	43.2566371681416	43.26	13%	5.62	*计算机外部设备*U盘		个	1	49.9115044247788	49.91	13%	6.49	*家用电器配件*空调挡风板	壁挂式	个	4	34.9380530973451	139.75	13%	18.17	*计算机配套产品*键盘	有线	个	1	49.0796460176991	49.08	13%	6.38	*工艺品*党徽		个	100	2.0796460176991	207.96	13%	27.04	*计算机配套产品*鼠标垫	耐磨	块	2	8.1504424778761	16.30	13%	2.12	*文化办公用设备*资料架	经济型	个	2	10.7300884955752	21.46	13%	2.79	*计算机配套产品*键盘	有线	个	2	49.0796460176991	98.16	13%	12.76	合 计					¥721.54		¥93.81	价税合计（大写）		捌佰壹拾伍圆叁角伍分		（小写） ¥815.35	
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额																																																																																																														
*文具*胶水	通用型	个	7	2.9949431099873	20.96	13%	2.73																																																																																																														
*纸制品*皮面本		本	2	14.0575221238938	28.12	13%	3.65																																																																																																														
*计算机配套产品*键盘	有线	个	1	46.5840707964602	46.58	13%	6.06																																																																																																														
*计算机配套产品*鼠标	无线	个	1	43.2566371681416	43.26	13%	5.62																																																																																																														
*计算机外部设备*U盘		个	1	49.9115044247788	49.91	13%	6.49																																																																																																														
*家用电器配件*空调挡风板	壁挂式	个	4	34.9380530973451	139.75	13%	18.17																																																																																																														
*计算机配套产品*键盘	有线	个	1	49.0796460176991	49.08	13%	6.38																																																																																																														
*工艺品*党徽		个	100	2.0796460176991	207.96	13%	27.04																																																																																																														
*计算机配套产品*鼠标垫	耐磨	块	2	8.1504424778761	16.30	13%	2.12																																																																																																														
*文化办公用设备*资料架	经济型	个	2	10.7300884955752	21.46	13%	2.79																																																																																																														
*计算机配套产品*键盘	有线	个	2	49.0796460176991	98.16	13%	12.76																																																																																																														
合 计					¥721.54		¥93.81																																																																																																														
备注	销方开户银行：中国建设银行成都川大支行； 银行账号：51050187046900000086																																																																																																																				

开票人：张荟赟

下载次数：1